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Pan
Dariusz Jezior
Radny Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana
Piotra Kowalczyka
Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Odpowiadając na zapytanie Pana Radnego z dnia 26 kwietnia 2012 r. w sprawie 

stanu  przygotowań  miasta  Lublin  do  zapewnienia  bezpieczeństwa  i  porządku 

publicznego w czasie trwania turnieju EURO 2012 przekazuję następujące informacje:

Lublin z uwagi na swoje położenie geograficzne stanie się miastem tranzytowym, 

przez  które  przemieszczać  się  będą  kibice  piłkarscy  z  wielu  krajów.  Ruch  fanów 

z pewnością odbywał się będzie w obu kierunkach na linii Polska – Ukraina.

Na  terenie  miasta  planowane  jest  utworzenie  „Fanzone  Lublin  Twoja  Strefa 

Kibica”.  Organizatorem przedmiotowego przedsięwzięcia będzie spółka Targi  Lublin. 

„Fanzone  Lublin”  ma  być  miejscem  wspólnej  zabawy  oraz  kibicowania  drużynom 

startującym w rozgrywkach EURO 2012.

Jak wiadomo Lublin  jest  miastem akademickim,  zamieszkiwanym przez liczną 

społeczność studencką. W związku z tym podejmowane są działania mające na celu 

organizację transmisji meczów na terenie miasteczka akademickiego. 

Ponadto,  jak  wynika  z  nieoficjalnych,  jak  dotąd  niepotwierdzonych  informacji 

mecze na telebimach będzie można obejrzeć także w okolicy dworca PKP.

Celem  zapewnienia  bezpiecznego  przebiegu  wszystkich  przedsięwzięć 

związanych  z  finałami  Mistrzostw  Europy  w  piłce  nożnej,  z  inicjatywy  Wydziału 
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utworzony został Zespół ds. EURO 2012. 

W  skład  Zespołu  weszli  przedstawiciele  Komendy  Miejskiej  Policji  w  Lublinie, 

Komendy Miejskiej  Państwowej  Straży Pożarnej  w Lublinie,  Straży Miejskiej  Miasta 

Lublin, Pogotowia Ratunkowego, Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

w  Lublinie  a  także  Wydziały  Urzędu  Miasta  Lublin  (Wydział  Bezpieczeństwa 

Mieszkańców i Zarządzania Kryzysowego, Wydział Sportu i Turystyki oraz Kancelaria 

Prezydenta).

Pierwsze posiedzenie Zespołu odbyło się w dniu 3 kwietnia br. Podczas spotkania 

przedstawiciele  poszczególnych  instytucji  przekazali  informacje  nt.  dotychczas 

podejmowanych  działań  w  ramach  swoich  kompetencji  oraz  zgłosili  propozycje 

dotyczące funkcjonowania Zespołu.

Zespół będzie spotykał się cyklicznie a przedmiotem jego działań będą głównie 

kwestie związane z zapewnieniem bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie 

miasta  Lublin  podczas  EURO  2012.  Koordynacją  działań  wszystkich  służb  zajmie 

się Miejskie Centrum Zarządzania Kryzysowego.

Prezydent Miasta Lublin

/-/ Krzysztof Żuk
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